
 

 

IZDAVAČ: 
Općina Kakanj 
GODINA XVII 

 

    Broj 11/2013 
      Datum: 05.08.2013. 

   Akt: 191-200 
 

GRAFIČKA PRIPREMA I ŠTAMPA: 
STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE 

OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

191. 

BOSNA I HERCEGOVINA          

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA KAKANJ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj: 0-01/1-329/13 
Kakanj, 30.07.2013. godine 
 
 
 Na osnovu člana 13. Zakona o principima 
lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine („Službene novine F BiH“, broj: 49/06) 
i člana 24. Statuta Općine Kakanj („Službene 
novine Općine Kakanj“, broj: 4/08), Općinsko vijeće 
na 10. sjednici održanoj 30.07.2013. godine, 
donijelo je  
 

O D L U K U  
o usvajanju Izvještaja o provedenim izborima 

 u mjesnim zajednicama općine Kakanj 
 

I 
Ovom Odlukom usvaja se Izvještaj o 

provedenim izborima u mjesnim zajednicama 
općine Kakanj. 

 
II 

 Sastavni dio ove Odluke je Izvještaj 
Komisije za provođenje izbora u mjesnim 
zajednicama općine Kakanj. 

 
III 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Službenim novinama 
Općine Kakanj“ 

 
     PREDSJEDAVAJUĆI 
     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                      Katičić Slaven, sr. 

192. 
BOSNA I HERCEGOVINA          

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA KAKANJ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj: 0-01/1-330/13 
Kakanj, 30.07.2013. godine 
 
 
 Na osnovu člana 24. i 72. Statuta Općine 
Kakanj („Službene novine Općine Kakanj“, broj: 
4/08), Općinsko vijeće na 10. sjednici održanoj 
30.07.2013. godine, donijelo je  

 
 

O D L U K U 
o potvrđivanju rezultata izbora i dodjeli 

mandata za članove savjeta mjesnih zajednica 
na području općine Kakanj 

 
 

Član 1.  
Potvrđuju se rezultati izbora za članove 

savjeta mjesnih zajednica općine Kakanj koji su 
održani 30.06.2013. godine. 

Dodjeljuju se mandati članovima savjeta 
mjesnih zajednica općine Kakanj kako slijedi: 
 

1. Mjesna zajednica Bičer   
            Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Haračić Šaćir 
    Članovi savjeta mjesne zajednice  

Šehagić Mugdin 
Jašarspahić Mahir 

Begić Faruk 
Hasagić Nedžad 

Ovčina Almir 
Panić Milomir 
Šehagić Esad 



  05. august  2013. godine       Službene novine Općine Kakanj 11/13 

 

 

 

2 

 
2. Mjesna zajednica Bijele Vode 

 
    Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Terzić Aid 
    Članovi savjeta mjesne zajednice 

Arnaut Suvad 
Hardauš Edin 
Šahinbegović Džemal 
Kazazović Mirzet 

 
3. Mjesna zajednica Bjelavići  
 

Predsjednik savjeta mjesne zajednice 
Čaluk Mustafa      

      Članovi savjeta mjesne zajednice 
Čaluk Sulejman 
Dautović Mensur  
 

 
4. Mjesna zajednica Brežani 

  
    Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Berbić Semir 
   Članovi savjeta mjesne zajednice 

Velispahić Midhat 
Bečirević Halid 
Lopo Mirsad 
Pezer Ivo 
Begić Redžib 
 

5. Mjesna zajednica Brnjic 
 
     Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

 Tukulić Semir      
    Članovi savjeta mjesne zajednice 
 Merdić Rifet 
 Kovač Ahmed 
 
6. Mjesna zajednica Brnj 

 
     Predsjednik savjeta mjesne zajednice  
 Čatić Enijaz 
     Članovi savjeta mjesne zajednice  
 Tursum Edin 

Mašić Fehim  
 
7. Mjesna zajednica Bilješevo  
        
     Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Gadžun Naim 
       
   

     Članovi savjeta mjesne zajednice 
  Gadžun Suvad   
  
8. Mjesna zajednica Bukovlje 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Mijočević Josip 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Čobo Sakib 

  Helja Osman 
  Kubat Enijad 
  Musić Mirza 
  Alagić Almir 

 
 

9. Mjesna zajednica Čatići     
 
Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Avdispahić Memnun 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Šljivić Stjepan  
Delibašić Elnes 
Sarač Kemal 
Krivokapa Samir 
Palavra Husein 

 
 
 

10. Mjesna zajednica Donji Kakanj 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Čizmić Idriz 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
 Alajbegović Taib 

Šljivo Samir 
Čelebić Mevludin 
Alajbegović Halim 

 
 
11. Mjesna zajednica Dubovo Brdo 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Musić Avdo 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
 Musić Vahidin 

Škorić Asim 
Kobilica Nihad 
Musić Numo 

 
 



 Službene novine Općine Kakanj 11/13   05. august  2013. godine     

  

 
 

3 

 
12. Mjesna zajednica Dumanac 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Kićo Amel 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
 Bureković Elvedin 

Buza Huso  
Smaka Benijaz 
Lušija Meho 
Gadžun Rešad 

 
 

13. Mjesna zajednica Doboj 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Buza Edin 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
 Hadžić Elvedin 

Hadžić Sanela 
Kadić Amar 
Goga Omer 
Imamović Agan 
Knežević Denis 
Trako Nedim 
 

 
14. Mjesna zajednica Haljinići 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Franjković Valentin 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
 Berbić Mustafa 

Berbić Nedžmin 
Bjelopoljk Salko 

 
15. Mjesna zajednica Kakanj I 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Jašarspahić Tarik 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
 Šarac Ljuba 

Lukić Anton 
Mimić Dino 
Šabanović Sanel 
Čobo Elvir 
Goralija Senad 
Musić Selvir 
Vehab Samir 

 

 
16. Mjesna zajednica Kakanj II 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Kubat Dženan 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Kubat Fadil 
Mijač Drago 
Mukladžija Ramiz 
Franjić Boris 
Šunjić Ivo 
Bajtarević Mirsad 
Beganović Samir 
Hadžić Jasmina 
Aliefendić Elvir  

 
17. Mjesna zajednica Krševac 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Šahman Safet 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
 Mandžuka Sinan  

Odobašić Omer 
Husetović Senad 
Zahirović Mufid 
Čehajić Mensur 
Gačić Ešef 

 
 
18. Mjesna zajednica Kraljeva Sutjeska 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Brđanović Josip 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
 Jurjević Juraj 

Stojčić Ilija 
 
19. Mjesna zajednica Mramor 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Husika Munir 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
 Husika Samir 

Husika Mensur 
Delibašić Nusret 
Šišić Nermin 
Šišić Elvedin 

 
 
 



  05. august  2013. godine       Službene novine Općine Kakanj 11/13 

 

 

 

4 

20. Mjesna zajednica Modrinje 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Šahinović Đevad 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Bečić Bećir 
Bečić Irfan 
Šahinović Raif 
Tuka Sanel 

 
21. Mjesna zajednica Nažbilj 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Topalović Ejub 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Kovačević Himzo 
Zahirović Samir 
Marković Petar 

 
 
22. Mjesna zajednica Pope 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Kozlo Sakib 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Bečirhodžić Admir 
Kubura Nermin 
Bečirhodžić Adem 
Đokić Đelila 

  
23. Mjesna zajednica Podgora 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Selimović Ekrem 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Bečak Zihnija 
Ibranović Edin 
Ibranović Harum 

 
24. Mjesna zajednica Papratnica 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Omerhodžić Eldin 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Tulić Osman 
Smolo Sadik 
Ajdinović Hasib 

 
 

 
25. Mjesna zajednica Povezice 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Bjelopoljak Hedin 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Omić Jasminko 
Kordić Ermin 
Ljubović Nermin 
Delibašić Lejla 
Martić Nebojša 
Muratović Adnan 
Zaimović Emina 

 
26. Mjesna zajednica Poljani 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Topalović Ćamil 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Kadrić Adnan 
Kadrić Adem 
Ravlija Jozo 
Cvrljo Mustafa 
 

27. Mjesna zajednica Ričica 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Neimarlija Emir 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Karzić Nermin 
Murtić Adnan 
Kubura Vehid 
Trako Muris 

 
28. Mjesna zajednica Seoce 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Begić Nail 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Bjelopoljak Enver 
Begovac Asim 
Begić Nerman 
Hajduković Alija 

 
29. Mjesna zajednica Slapnica 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Softić Sejad 
 
 



 Službene novine Općine Kakanj 11/13   05. august  2013. godine     

  

 
 

5 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Goralija Elvir 
Goralija Belmir 
Goralija Salko 
Softić Đevdet 
 

30. Mjesna zajednica Starposle 
 
Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Šahman Mensur 
 
Članovi savjeta mjesne zajednice 

Podojak Mirsad 
Kobilica Tenzil 
Kokić Nihad 
 

31. Mjesna zajednica Tršće 
        
Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Čeliković Mujaga 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Delić Izet 
Čeliković Adnan 
Velić Ibrahim 
Brkić Marinko 
 

32. Mjesna zajednica Termoelektrana 
 
Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Hrusto Jasmin 
 
Članovi savjeta mjesne zajednice 

Bašić Zihnija 
Karahodžić Eniz 
Karahodžić Elvir 
 

33. Mjesna zajednica Varda 
 
Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Skeledžija Bahrudin 
 
Članovi savjeta mjesne zajednice 

Kahvedžić Behaija 
Begić Jakub 
Bešić Muamer 
Vehabović Zemina 
Sejdić Zahid 
 

34. Mjesna zajednica Veliki Trnovci 
 
Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Zubaća Miralem 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Mušija Vahid 
Đino Amila 
Šljivić Pavo 
Mušija Mehmed 

 
35. Mjesna zajednica Zagrađe 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Amidžić Vernes 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Sarač Sedin 
Begić Adem 
Čizmić Almedin 
Brkić Mersad 
Ismić Fikret 

 
36. Mjesna zajednica Zgošća 
       
 Predsjednik savjeta mjesne zajednice 

Ibrahimspahić Emir 
 

Članovi savjeta mjesne zajednice 
Aliefendić Emir 
Veispahić Džemal 
Veispahić Lamija 
Kubat Mevludin 
Helja Sabahudin 

 
 

Član 2. 
 Zadužuje se Odsjek za mjesne zajednice 
Općine Kakanj da za Mjesnu zajednicu Vukanovići i 
neimenovane članove savjeta u mjesnim 
zajednicama putem zborova upotpuni iste. 
 
 

Član 3. 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke 
prestaje mandat dosadašnjim članovima savjeta 
mjesnih zajednica općine Kakanj. 

 
 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a naknadno će se objaviti u „Službenim 
novinama Općine Kakanj“. 
 
 
       PREDSJEDAVAJUĆI 
      OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

                                         Katičić Slaven, sr. 



  05. august  2013. godine       Službene novine Općine Kakanj 11/13 

 

 

 

6 

193. 

BOSNA I HERCEGOVINA          

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA KAKANJ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 0-01/1-327/13 

Kakanj, 30.07.2013. godine 

 

 Na osnovu člana 13. Zakona o principima 

lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine F BiH“, broj: 

49/06), člana 24. i 108. Statuta Općine Kakanj 

(„Službene novine Općine Kakanj“, broj: 4/08), a u 

vezi sa članom 21. i 49. Zakona o komunalnim 

djelatnostima („Službene novine Zeničko-dobojskog 

kantona“, broj: 17/08), Općinsko vijeće Kakanj na 

10. sjednici održanoj 30.07.2013. godine donijelo je 

 

 

O  D  L  U  K  U 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim 

djelatnostima zajedničke komunalne potrošnje 

 

 

Član 1. 

 U Odluci o komunalnim djelatnostima 

zajedničke komunalne potrošnje („Službene novine 

Općine Kakanj“, broj: 6/09), u članu 5. iza stava (1) 

dodaju se novi stavovi (2), (3), (4) i (5) koji glase: 

 

 “Obveznik plaćanja komunalne naknade 

utvrđuje se uviđajem, na osnovu podataka iz 

vlasničke dokumentacije, odnosno ugovora o 

korištenju prostora, te službenih evidencija Općine 

Kakanj i davaoca usluga obavljanja djelatnosti 

individualne i zajedničke komunalne potrošnje. 

 O svim promjenama koje se odnose na 

obavezu plaćanja komunalne naknade (promjena 

nosioca prava vlasništva ili raspolaganja na 

prostorima i površinama, prestanak rada objekta, 

promjena djelatnosti u objektu i sl.), obveznik 

(fizičko ili pravno lice) je dužan u roku od 15 

(petnaest) dana od dana nastale promjene pismeno 

obavijestiti Zavod za planiranje i izgradnju općine 

Kakanj. 

 Ukoliko obveznik plaćanja komunalne naknade 

ne prijavi promjenu na način koji je predviđen u 

prethodnom stavu, plaćanje komunalne naknade 

ostaje njegova obaveza. 

 Obveznici komunalne naknade dužni su na 

zahtjev ovlaštenog lica predočiti potrebnu 

dokumentaciju na osnovu koje se može ustanoviti 

obaveza plaćanja komunalne naknade i podatke o 

objektima i prostoru čija korisna površina 

predstavlja osnov za visinu obračuna”.  

 

Član 2. 

 U članu 7. iza stava (1) dodaju se novi stavovi 

(2), (3) i (4) koji glase: 

 

 “Pravo na oslobađanje od obaveze plaćanja 

komunalne naknade za stambeni prostor imaju: 

1. korisnici stalne socijalne pomoći;  
2. nezaposlena lica koja se nalaze na 

evidenciji Biroa za zapošljavanje; 
3. porodice šehida i poginulih boraca općine 

Kakanj; 
4. invalidi sa 70 i više procenata invalidnosti; 
5. obveznici čija mjesečna primanja ne 

prelaze iznos od 500,00KM. 
 

Obveznici plaćanja komunalne naknade koji su 

počeli sa obavljanjem registrovane djelatnosti u 

toku tekuće godine oslobađaju se plaćanja 

komunalne naknade za tu godinu.  

 Rješenje o oslobađanju plaćanja komunalne 

naknade donosi Zavod za planiranje i izgradnju 

općine Kakanj, na zahtjev obveznika i na osnovu 

priložene odgovarajuće dokumentacije kojom se 

dokazuje da obveznik ima jedan od statusa, 

odnosno činjenice na osnovu kojih se vrši 

oslobađanje”. 

 

Član 3. 

 Član 10. briše se. 

 

Član 4. 

 U članu 12. stav (1) mijenja se i glasi:  

 

 “U odnosu na pogodnosti koje se pružaju 

korisnicima odnosno nivo opremljenosti naselja 

komunalnim objektima i uređajima zajedničke 

komunalne potrošnje, te obim i kvalitet pružanja 



 Službene novine Općine Kakanj 11/13   05. august  2013. godine     

  

 
 

7 

komunalnih usluga, područje općine Kakanj se dijeli 

u 6 (šest) zona, kako slijedi: 

 

 I ZONA 

 

 Granica polazi od mostova na rijeci Bosni na 

ulazu u Kakanj, ide ulicom Alije Izetbegovića do 

raskrsnice sa ulicom koja prolazi ispred OŠ 

“Hamdija Kreševljaković”, zatim ide tom ulicom do 

Srednjoškolskog centra, skreće lijevo nekadašnjom 

Omladinskom ulicom (danas ulica Šehida) do ulaza 

u parcelu k.č. br. 1843, gdje se odvaja od ulice i 

produžava pravo granicama parcela k.č. br. 1838, 

1837 i 1836/1, koje ne obuhvata, te se proteže 

granicom parcele k.č. br. 1747/25 (“Polet”), koju 

obuhvata i izlazi na ulicu ZPO i dalje ide granicom 

parcele k.č. br. 1346/1 (pogon Stara jama) koju 

obuhvata do trase bivše rudarske pruge.  

 Granica dalje nastavlja trasom te pruge (danas 

put) ispod Doma zdravlja do parcele k.č. br. 1235/1   

(zgrada Općinskog suda Kakanj) koju obuhvata, te 

ide ravno granicom parcele k.č. br. 1236, izlazi na 

ulicu koja vodi u naselje Bare, zatim skreće lijevo 

putem do k.č. br. 1004 (UTU “Bobovac”) gdje 

skreće desno i granicom ove parcele silazi u rijeku 

Zgošću. 

 Granica dalje nastavlja nizvodno rijekom 

Zgošćom do novoizgrađenog mosta kod zgrade 

Općine, gdje skreće desno i obilazeći parcelu k.č. 

br. 1369/11 (“Elektro Kakanj”) koju obuhvata 

paralelno sa Ulicom branilaca, na udaljenosti od 50 

m silazi do rijeke Bosne, te idući uzvodno dolazi na 

početnu tačku. 

 

 II ZONA 

  

 Granica polazi na rijeci Bosni na ivici parcele 

k.č. br. 2085 gdje skreće pravo obuhvatajući ovu 

parcelu i njenom granicom izlazi na put za Mile, 

dalje skreće lijevo, ide tim putem do raskršća, gdje 

skreće desno i ide putem prema Barama do 

granice parcele k.č. br. 1854/1, te granicom te 

parcele ide do k.č. br. 1855, koju presjeca i izlazi na 

ivicu k.č. br. 1834/1, koju obuhvata i ide granicama 

parcela k.č. br. 1832/1, 1832/2, 1833/1 i 1833/2, 

izlazi na granicu parcele k.č. br.1847/1, koje sve 

obuhvata i nastavlja granicama parcela k.č. br. 

1857, 1863, 1767/1 i 1769/1, te izlazi na granicu 

parcele k.č. br. 1771/1, 1773/3 i 1776/2, te ravno 

izlazi na ulicu ZPO kod k.č. br. 1838, dalje nastavlja 

putem koji ide prema Domu zdravlja do parcele 

1276, gdje skreće desno i ivicom parcela k.č. br. 

1276, 1275, 1274/2 i 1274/1 izlazi na parcelu k.č. 

br. 1272/1 (Dom Zdravlja) koju obuhvata, te 

granicama parcela k.č. br. 1267/5 i 1267/4 izlazi na 

ivicu parcela k.č. br. 1257 (“Ribnica”), k.č. br. 1222 

(“Obdanište”) koje obuhvata i produžava granicama 

parcela k.č. br. 1223 i 1224, izlazi na put za Bare 

(ul. Prvog maja), gdje skreće lijevo i ulicom dolazi 

do parcele k.č. br. 1004 (“Bobovac”), čijom 

granicom silazi u korito rijeke Zgošće. 

 Granica dalje ide uzvodno rijekom Zgošćom do 

mosta kod “Pilane”, gdje skreće lijevo i ulicom 

Omera Maslića izlazi na ulicu Mehmeda Skopljaka, 

dalje skreće lijevo i ide do raskršća sa ulicom 

Rudarska, gdje skreće desno i ulicom Rudarska 

dolazi do ulice Rudi Čajavec, dalje kreće ulicom 

Rudi Čajavec do ulice 4. juli, dalje skreće desno i 

ide ulicom 4. juli do raskrsnice kod trafo stanice. 

 Granica produžava putem ispod muslimanskog 

groblja do parcele k.č. br. 1570, čijom granicom 

izlazi na potok Bijele vode, te dalje ide potokom do 

ušća u rijeku Bosnu, presjeca rijeku Bosnu i izlazi 

na industrijski put za Cementaru, dalje ide putem 

do pruge Šamac-Sarajevo (kod kuće Kahvo), tu se 

linija lomi skrećući lijevo i ide prugom do odvajanja 

industrijskog kolosjeka za Kakanj, zatim ovim 

kolosjekom ide do mosta na rijeci Bosni, te skreće 

lijevo na ulazu u grad, zatim skreće desno i 

uzvodno rijekom Bosnom dolazi do polazne tačke. 

 

 III ZONA (A) 

 

 Granica počinje na rijeci Bosni kod mostova 

(Industrijska pruga za Seperaciju) u Doboju ide 

nizvodno do granice parcele k.č. br. 2096 k.o. 

Kakanj, gdje se lomi i skreće desno prema parceli 

k.č. br. 1988 i dalje ide do kuće na k.č. br. 1920, 

gdje izlazi na granicu k.o. Kakanj i k.o. Bukovlje, 

dalje ide ovom granicom do deponije jalovine RMU, 

te ivicom ove deponije presijeca prema parceli k.č. 

br. 135 (Stočna pijaca), gdje se odvaja i ide 

paralelno sa ulicom Omera Maslića na udaljenosti 

od 100 m do parcele k.č. br. 1994, presijeca put za 



  05. august  2013. godine       Službene novine Općine Kakanj 11/13 

 

 

 

8 

Bukovlje i paralelno sa rijekom Zgošćom, na 

udaljenosti od 100 m ide do k.č. br. 144/2, tj. do 

potoka “Vrelski potok”, zatim ide potokom do rijeke 

Zgošće koju presijeca i presijeca put Kakanj-Tršće, 

a granicom parcele k.č. br. 131 ide u pravcu 

zapada do parcele k.č. br. 68 i u pravcu zapada 

izlazi na put Kakanj-Brnjic. 

 Putem ide u pravcu Brnjica do granice 

kamenoloma “Greben”, zatim tom granicom silazi u 

potok Bijele vode, kojim ide nizvodno do mosta, na 

kome je potok Bijele vode prolazi ispod 

industrijskog puta za kamenolom, gdje se odvaja i 

skreće ulijevo, te u pravcu istoka izlazi na put 

Kakanj-Brnjic, dalje paralelno putem ide u pravcu 

Kaknja na udaljenosti od 50 m do raskršća kod 

trafo stanice, gdje se uklapa u granicu II zone, te 

istom silazi do mosta na rijeci Bosni tj. do početne 

tačke. 

 

 

 III ZONA (B) 

 

 Granica polazi od autoputa na petlji “Banjevac”, 

ide autoputem prema Sarajevu do ulaza u naselje 

Termoelektrane, gdje skreće desno i obuhvatajući 

ovo naselje silazi u potok koji ide iz Kujavča, te 

ovim potokom silazi u rijeku Bosnu, zatim skreće 

lijevo i ide nizvodno rijekom Bosnom do ušća 

potoka “Slapnica”, te ovim potokom ide uzvodno i 

obilazeći deponiju jalovine Termoelektrane, koju 

obuhvata, izlazi na put iz sela Slapnica. 

 Ovim putem granica ide do mosta na rijeci 

Trstionica, zatim tom rijekom silazi u rijeku Bosna i 

nizvodno rijekom Bosnom dolazi do Željezničkog 

mosta na pruzi Šamac-Sarajevo (u Lukama), zatim 

skreće lijevo i ravno izlazi na autoput za Sarajevo, 

te ovim putem ide do polazne tačke. 

 

 

 IV ZONA (A) 

 

 Granica polazi od mostova na rijeci Bosni u 

naselju Doboj (pruga za Separaciju), ide prugom 

prema Željezničkoj stanici, dalje ide prugom do 

raskršća kod kuće Kahvo, gdje skreće desno i ide 

putem prema Cementarinom mostu na rijeci Bosni, 

skreće lijevo i rijekom Bosnom ide do mosta kojim 

autoput prelazi u Karaulsko polje, izlazi na autoput i 

autoputem ide do petlje za Kakanj, gdje se odvaja i 

paralelno sa putem od Dumanca prema OŠ u 

Doboju, na udaljenosti od 50 m ide do mjesta 

“Ćamilova česma” gdje silazi u potok Koprivnica i 

potokom ide do mjesta gdje potok prolazi ispod 

pruge Šamac-Sarajevo, te skreće desno i prugom 

ide do mosta na rijeci Bosni, zatim ide koritom 

rijeke Bosne do ušća Trstionice, gdje skreće lijevo i 

Trstionicom ide do puta za Slapnicu, gdje skreće 

desno i ovim putem ide do starog puta za Slapnicu. 

Ovim putem se vraća prema Čatićima, te 

obuhvatajući naselje Mlinčići silazi u rijeku 

Trstionicu, ide uzvodno do k.č. br. 855/1 DS 

“Čerad”, gdje skreće lijevo i granicom parcele k.č. 

br. 853 izlazi na put Kakanj-Kraljeva Sutjeska, 

presijeca put i parcelom k.č. br. 730 i parcelama 

k.č. br. 734, 742, 443, 425 i 422 izlazi na 

industrijsku prugu Separacija-Haljinići. Prugom 

granica ide prema Haljinićima do tunela pod 

Hrasno, nastavlja se u pravcu sjeverozapada i 

izlazi na parcelu k.č. br. 1564, zatim produžava u 

pravcu sjevera do k.č. br. 1553, te izlazi na put koji 

ide prema “Visu” do raskrsnice kod k.č. br. 1286, 

gdje skreće lijevo prema jalovištu Separacije, dalje 

ide ispod jalovišta i bivše okretne stanice, te kosom 

linijom presijeca do starog odlagališta jalovine, gdje 

skreće desno i ispod “Kamara” ide do granice III 

zone gdje skreće desno i granicom III zone (A), 

koja je već opisana izlazi u korito rijeke Bosne, a 

zatim Bosnom ide do Željezničkog mosta za Sepa 

raciju, tj. do polazne tačke. 

 

 

 IV ZONA (B) 

 

 

 Granica polazi od ušća “Vrelskog potoka” u 

rijeku Zgošću, ide uzvodno potokom do ivice 

parcele k.č. br. 527, gdje skreće lijevo ide na ivicu 

parcele k.č. br. 210/1, koju obuhvata, te produžava 

na ivicu parcele k.č. br. 119, gdje skreće lijevo i 

spušta se na most na rijeci Zgošći, presijeca rijeku 

Zgošću i u pravcu zapada izlazi na parcelu k.č. br. 

39, te produžava dalje preko parcele k.č. br. 3/2 do 

potoka “Crnački potok” i produžava potokom do 

ušća u Zgošću, a Zgošćom ide do početne tačke. 



 Službene novine Općine Kakanj 11/13   05. august  2013. godine     

  

 
 

9 

 V ZONA (A) 

 

 Granica počinje na rijeci Bosni kod mosta kojim 

put za Kamenolom prelazi preko rijeke, ide 

nizvodno do ušća rijeke Ribnice, dalje skreće 

rijekom Ribnicom nizvodno do granice 

eksproprijacije za PK “Vrtlište”, gdje skreće lijevo i 

tom granicom obuhvatajući PK “Vrtlište” izlazi na 

put koji iz sela Vrtlište ide prema Kaknju, te tim 

putem silazi na industrijski put gdje lomeći se 

skreće lijevo i ide paralelno sa putem na udaljenosti 

od 50 m do mosta kojim put presijeca potok Bijele 

vode, gdje se uklapa u granicu III zone, zatim 

skreće desno i granicom III i II zone dolazi do 

mosta na rijeci Bosni, tj. do početne tačke. 

  

 V ZONA (B) 

 

 Granica počinje na rijeci Trstionici na mjestu 

gdje granica zone skreće ulijevo, tj. na parcelu k.č. 

br. 853/1 DS i ide uzvodno rijekom Trstionicom do 

ušća potoka “Duboki potok” iznad naselja Haljinići, 

zatim skreće uzvodno potokom, presijeca put 

Kakanj-Kraljeva Sutjeska i na udaljenosti od 150 m 

uzvodno lomi se i skreće prema sjeveru, obuhvata 

bivši PK Ravne i vraća se iznad Robne kuće u 

Haljinićima, te na udaljenosti od 150 m paralelno 

ide sa putem Kakanj-Kraljeva Sutjeska do k.č. br. 

278, produžava dalje do parcele k.č. br. 276 i 262, 

gdje izlazi na put OŠ Bistrik, presijeca ovaj put 

granicom parcele k.č. br. 137 (Osnovna škola), 

136/1, 136/2, 123 i 119, izlazi na parcelu k.č. br. 

1365/2, koju obilazi i izlazi na Ričički potok isti 

presijeca, zatim presijeca put Kakanj-Ričica i izlazi 

na industrijsku prugu koja ide do Ričice prema 

Separaciji. Linija dalje nastavlja prugom sve do 

tunela pod Hrasnom, gdje se uklapa u granicu III 

zone skreće ulijevo i granicom IV zone izlazi na 

rijeku Trstionicu, tj. na početnu tačku. 

 

 VI ZONA 

 

 Šesta zona obuhvata ostala područja općine 

Kakanj koja nisu obuhvaćena zonom I, II, III, IV i V.  

 

 Stav (3) briše se”. 

  

Član 5. 

 Član 13. briše se. 

 

Član 6. 

 Član 14. briše se. 

 

Član 7. 

 U članu 21. stav (1) na kraju teksta tačka se 

zamjenjuje zarezom i dodaju riječi: “s tim da se 

utvrđena vrijednost boda komunalne naknade 

umanjuje za 50% za stambeni i garažni prostor, 

kao i vikend objekte”.  

 

Član 8. 

 U članu 23. iza stava (1) dodaju se novi stavovi 

(2), (3) i (4) koji glase: 

 
 „Komunalna naknada plaća se mjesečno, 
najkasnije do 15-og u mjesecu za prethodni 
mjesec. 
 Izuzetno, Rješenjem iz stava (1) ovog člana 
može se odrediti da pojedini obveznici (vlasnici 
stanova i individualnih stambenih objekata) plaćaju 
naknadu tromjesečno, polugodišnje ili čitav iznos 
za cijelu godinu ako se time postiže veća efikasnost 
i ekonomičnost naplate. 
 Za zakašnjele uplate plaća se zakonska 
zatezna kamata”. 
 

Član 9. 

 U članu 25. iza stava (2) dodaje se novi stav (3) 

koji glasi: 

 

 “Zavod za planiranje i izgradnju općine Kakanj i 

Služba za opću upravu, lokalnu samoupravu, 

mjesne zajednice, stambene i zajedničke poslove 

uspostavit će registar obveznika komunalne 

naknade za stambeni prostor do 31.12.2013. 

godine, kada će početi naplata po ovom osnovu”. 

  

Član 10. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 (osmog) 

dana od dana objavljivanja u “Službenim novinama 

Općine Kakanj”.  

  
 
PREDSJEDAVAJUĆI 

     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                      Katičić Slaven, sr. 

 



  05. august  2013. godine       Službene novine Općine Kakanj 11/13 

 

 

 

10 

194. 

BOSNA I HERCEGOVINA          

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA KAKANJ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 0-01/1-326/13 

Kakanj, 30.07. 2013. godine 

 

Na osnovu člana 24. i 103. Statuta Općine 

Kakanj („Službene novine Općine Kakanj“, broj: 

4/08), Općinsko vijeće na 10. sjednici održanoj 

30.07. 2013. godine,  donijelo je 

 

O D L U K U 

o izmjeni Urbanističkog plana Kaknja 2011-2026  

 

 

Član 1. 

 

 Ovom Odlukom usvaja se izmjena 

Urbanističkog plana Kaknja 2011-2026 („Službene 

novine Općine Kakanj“, broj: 8/11) na lokalitetu 

Varde, i to za dio parcele označene kao k.č.br. 

1369/1, K.O. Kakanj, radi izgradnje zgrade Općine 

Kakanj. 

 

 

Član 2. 

 

Namjena lokacije „gradski sportski centar“ 

mijenja se u namjenu „poslovna zona“ u obuhvatu 

vidljivom iz grafičkog priloga (dio ispod postojeće 

saobraćajnice koja ide od romskog naselja Varda, 

ispod pomoćnog stadiona, prema gradu). 

 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u  „Službenim novinama Općine 

Kakanj“. 

 
 

 PREDSJEDAVAJUĆI 
     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                      Katičić Slaven, sr. 

195. 

BOSNA I HERCEGOVINA          

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA KAKANJ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 0-01/1-332/13 

Kakanj, 30.07.2013. godine 

 

     Na osnovu člana 24. Statuta Općine Kakanj 

(„Službene novine Općine Kakanj“, broj: 4/08) i 

člana 94. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

Kakanj („Službene novine Općine Kakanj“, broj: 

6/11), Općinsko vijeće na 10. sjednici održanoj 

30.07.2013. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o usvajanju Izvještaja o utrošku sredstava 

tekuće rezerve Budžeta Općine Kakanj za 2013. 

godinu u periodu 01.01. – 30.06.2013. godine 

 

 

I 

Ovom Odlukom usvaja se Izvještaj o 

utrošku sredstava tekuće rezerve Budžeta Općine 

Kakanj za 2013. godinu u periodu 01.01. – 

30.06.2013. godine. 

 

II 

Sastavni dio ove Odluke je Izvještaj o 

utrošku sredstava tekuće rezerve Budžeta Općine 

Kakanj za 2013. godinu u periodu 01.01. – 

30.06.2013. godine. 

 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Kakanj“. 

 

 
 

 
 

 PREDSJEDAVAJUĆI 
     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                      Katičić Slaven, sr. 



 Službene novine Općine Kakanj 11/13   05. august  2013. godine     

  

 
 

11 

196. 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO - DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA KAKANJ 

Općinsko vijeće 

 

Broj: 0-01/1-337/13 

Kakanj, 30.07. 2013.godine 

 

Na osnovu člana 36. stav (1) Zakona o 

komunalnim djelatnostima („Službene novine ZE-

DO kantona“, broj: 17/08), člana 10. stav (3) 

Odluke o zagrijavanju stambenog i poslovnog 

prostora u Kaknju daljinskim grijanjem („Službene 

novine Općine Kakanj“ broj: 02/12 i 10/13) i člana 

24. Statuta Općine Kakanj („Službene novine 

Općine Kakanj“ broj: 4/08), Općinsko vijeće, na 10. 

sjednici održanoj 30.07.2013. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o naknadama za priključak potrošača na sistem 

daljinskog grijanja   

 

 

Član 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi naknada 

za priključak potrošača na sistem daljinskog 

grijanja. 

 

Član 2. 

  Naknade, prema vrsti i namjeni 

zagrijavanog prostora koji se priključuje na sistem 

daljinskog grijanja, utvrđuju se u slijedećim 

iznosima: 

  

 

1. Poslovni prostor površine do 150 
m2............................................500,00KM 
 

2. Poslovni prostor površine preko 150 
m2............................................800,00KM 

 
3. Stambeni prostor.....................150,00KM 

 

 

 

 

Član 3. 

 Od naknade za priključenje na sistem 

daljinskog grijanja utvrđene u prethodnom članu, 

izuzimaju se humanitarne organizacije „Crveni križ“, 

„Merhamet“ i „Karitas“ i vjerske zajednice. 

   

Član 4. 

 U naknadu za priključenje na sistem 

daljinskog grijanja nije uključen porez na dodanu 

vrijednost (PDV).  

 

Član 5. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Općine Kakanj“. 

 

                                         PREDSJEDAVAJUĆI 

                                         OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                              Katičić Slaven, s.r. 

      

197. 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO - DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA KAKANJ 

Općinsko vijeće 

 

Broj: 0-01/1- 338 /13 

Kakanj, 30.07. 2013.godine 

 

Na osnovu člana 29. Zakona o ustanovama 

(„Službeni list R BiH“, broj: 6/92-13/94), člana 2. 

Pravila o izmjenama i dopunama Pravila JU Centar 

za socijalni rad („Službene novine Općine Kakanj“ 

broj: 01/05) i člana 24. Statuta Općine Kakanj 

(„Službene novine Općine Kakanj“ broj: 4/08), 

Općinsko vijeće, na 10. sjednici održanoj 

30.07.2013. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o  davanju prethodne saglasnosti za 

imenovanje Ajdinović Fakira za direktora JU 

Centar za socijalni rad 

 

 

 

 



  05. august  2013. godine       Službene novine Općine Kakanj 11/13 

 

 

 

12 

I 

 

 Ovom Odlukom, daje se prethodna 

saglasnost Upravnom odboru Javne ustanove 

Centar za socijalni rad Kakanj za imenovanje 

Ajdinović Fakira, diplomiranog socijalnog radnika, 

za direktora javne ustanove na mandatni period od 

4  godine. 

 

II 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a naknadno će se objaviti u „Službenim 

novinama Općine Kakanj“. 

 

                                        PREDSJEDAVAJUĆI 

                                         OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                          Katičić Slaven, s.r. 

198. 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO - DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA KAKANJ 

Općinsko vijeće 

 

Broj: 0-01/1-328/13 

Kakanj, 30.07.2013. godine 

 

Na osnovu člana 13. stav 2., člana 36. i 37. 

Zakona o principima lokalne samouprave u 

Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine 

F BiH“, broj: 49/06), člana 13. stav 1. Zakona o 

pripadnosti javnih prihoda u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine F BiH“, broj: 22/06, 

43/08 i 22/09), te člana 24. i 108. Statuta Općine 

Kakanj („Službene novine Općine Kakanj“, broj: 

4/08), Općinsko vijeće na 10. sjednici održanoj 

30.07.2013. godine donijelo je 

 

O  D  L  U  K  U 

o izmjenama i dopunama Odluke o 

administrativnim taksama Općine Kakanj 

 

Član 1. 

U Odluci o administrativnim taksama Općine 

Kakanj („Službene novine Općine Kakanj“, broj: 

4/10) mijenjaju se i dopunjavaju Tarifni brojevi: 1., 

3., 5. i 10. Tarife općinskih administrativnih taksi 

kako slijedi: 
 

Tarifni broj 1. 

 

Za zahtjeve, molbe, prijedloge, prijave, potvrde i 

druge podneske ako ovom Tarifom nije 

propisana druga taksa 

3,00 KM 

 

 

Tarifni broj 3. 

 

1. Za zahtjev za ovjeru cjenovnika ugostiteljske 

djelatnosti 
5,00 KM 

2. Za zahtjev za ovjeru normativa 10,00 KM 

3. Za izdavanje saglasnosti za produženo radno 

vrijeme 
50,00 KM 

 

 

Tarifni broj 5. 

 

1. Za zahtjev za ovjeru poslovnih knjiga 15,00 KM 

2. Briše se - 

 

 

Tarifni broj 10. 

 

I) Za izdavanje rješenja i utvrđivanje uslova 

opremljenosti poslovnih prostora za obavljanje 

djelatnosti kod pravnih subjekata 

 

1. Briše se - 

2. Djelatnosti iz oblasti ugostiteljstva: 

a) grupa ''Barovi'' (noćni bar, noćni klub i disco 

klub) 
400,00 KM 

b) ostale ugostiteljske djelatnosti 100,00 KM 

3. Ostale djelatnosti 50,00 KM 

 

II) Za izdavanje odobrenja i utvrđivanje uslova 

opremljenosti poslovnih prostora za obavljanje djelatnosti 

kod fizičkih lica 

 

1. Djelatnosti iz oblasti trgovine 50,00 KM  

2. Djelatnosti iz oblasti ugostiteljstva: 

a) grupa ''Barovi'' (noćni bar, noćni klub i disco 

klub) 
400,00 KM 

b) ostale ugostiteljske djelatnosti 100,00 KM 

3. Djelatnosti iz oblasti obrta 30,00 KM 

4. Srodne djelatnosti 30,00 KM 

5. Izdvojeni poslovni prostori 100,00 KM 

6. Javni prijevoz stvari 50,00 KM 

7. Javni prijevoz lica (taksi prijevoz) 50,00 KM 

8. Prijevoz za vlastite potrebe 100,00 KM 

 

U preostalom dijelu Tarifni broj 10. ostaje 

neizmjenjen.  



 Službene novine Općine Kakanj 11/13   05. august  2013. godine     

  

 
 

13 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 (osmog) dana 

od dana objavljivanja u “Službenim novinama 

Općine Kakanj”.  

 

                                         PREDSJEDAVAJUĆI 

                                         OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                          Katičić Slaven, s.r. 

199. 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO - DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA KAKANJ 

Općinsko vijeće 

 

Broj: 0-01/1-331/13 
Kakanj, 30.07.2013. godine 
 
 

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Kakanj 
(„Službene novine Općine Kakanj“, broj: 4/08) i 
člana 96. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
(„Službene novine Općine Kakanj“, broj: 6/11), 
Općinsko vijeće na 10. sjednici održanoj 
30.07.2013. godine, usvojilo je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvatanju Informacije o izvršenju Budžeta 
Općine Kakanj za period 01.01. – 30.06.2013. 

godine 
  
 

I 
Općinsko vijeće prihvata Informaciju o 

izvršenju Budžeta Općine Kakanj za period 01.01. 
– 30.06.2013. godine. 
 

II 
Sastavni dio ovog Zaključka je Informacija o 

izvršenju Budžeta Općine Kakanj za period 01.01. 
– 30.06.2013. godine. 

 
III 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a naknadno će se objaviti u „Službenim 
novinama Općine Kakanj“. 

       

                                       PREDSJEDAVAJUĆI 

                                         OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                          Katičić Slaven, s.r. 

 

200. 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO - DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA KAKANJ 

Općinsko vijeće 

 

Broj: 0-01/1-339/13 
Kakanj, 30.07.2013. godine 
 
 

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Kakanj 
(„Službene novine Općine Kakanj“, broj: 4/08) i 
člana 96. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
(„Službene novine Općine Kakanj“, broj: 6/11), 
Općinsko vijeće na 10. sjednici održanoj 
30.07.2013. godine, razmatrajući 
 
 

Prigovor grupe „Auto-stop“ na Odluku 

Općinskog vijeća broj: 0-01-261/13 od 

30.05.2013. godine o dodjeli poslovnog 

prostora KUD „Fadil Dogdibegović- 

Dikan“ na privremeno korištenje 

 

 
u s v o j i l o   j e   s l i j e d e ć i 

 
 
  Z a k lj u č a k    
 
 

1. Prihvata se Prigovor grupe „Auto-stop“ na 
Odluku Općinskog vijeća broj: 0-01-261/13 
od 30.05.2013. godine o dodjeli poslovnog 
prostora KUD „Fadil Dogdibegović- Dikan“ 
na privremeno korištenje. 

 

2. O usvojenom Zaključku obavijestiti Javnu 
ustanovu za kulturu i obrazovanje Kakanj 
kako bi mogla postupiti po istom. 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Službenim 
novinama Općine Kakanj“. 

 
 

 

                                       PREDSJEDAVAJUĆI 

                                         OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                          Katičić Slaven, s.r. 

 



  05. august  2013. godine       Službene novine Općine Kakanj 11/13 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILJEŠKE 

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

__________________________________________________ 



 Službene novine Općine Kakanj 11/13   05. august  2013. godine     

  

 
 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILJEŠKE 

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

__________________________________________________ 



  05. august  2013. godine       Službene novine Općine Kakanj 11/13 

 

 

 

16 

S A D R Ž A J 

„Službenih novina Općine Kakanj“ broj 11/13 

 

191.Odluka o usvajanju Izvještaja o provedenim izborima u mjesnim zajednicama općine Kakanj.................1 
192.Odluka o potvrđivanju rezultata izbora i dodjeli mandata za članove savjeta mjesnih zajednica na  
       području općine Kakanj.....................................................................................................................................1 
193.Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima zajedničke komunalne   

      potrošnje...............................................................................................................................................................6 

194.Odluka o izmjeni Urbanističkog plana Kaknja 2011-2026.............................................................................10 
195.Odluka o usvajanju Izvještaja o utrošku sredstava tekuće rezerve budžeta Općine Kakanj za 2013.    

       godinu u periodu 01.01. - 30.06.2013. godine.................................................................................................10  

196.Odluka o naknadama za priključak potrošača na sistem daljinskog grijanja.............................................11 

197.Odluka o davanju prethodne saglasnosti za imenovanje Ajdinović Fakira za direktora JU Centar za      

      socijalni rad Kakanj...........................................................................................................................................11 

198.Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o administrativnim taksama Općine Kakanj............................12 
199.Zaključak o prihvatanju Informacije o izvršenju Budžeta Općine Kakanj za period 
       01.01.–30.06.2013 godine.................................................................................................................................13 
200.Zaključak po prigovoru grupe Auto-stop na Odluku Općinskog vijeća, br. 0-01/1-261/13........................13 


